PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº022 - Data 12/02/2019

Esta é a Edição N°022 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO 3º ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do terceiro termo aditivo ao contrato n° 010/2018 – CONTRATO: RX TRASNPORTES LTDA ME. OBJETO: Transporte escolar. Fica acertado o reajuste monetário tomando por base o índice de 6,75,% do (IGP-M) referente ao período (janeiro/2018 á janeiro/2019), passando o valor da rota 01 e rota 02 para R\$4,94 (quatro reais e noventa e quatro centavos) por km e da rota 03 para R\$ 5,05 (cinco reais e cinco centavos) por km em conformidade com o Contrato original. Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal

EXTRATO DO 3º ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE- torna público o extrato do 3° termo aditivo do contrato n° 013/2017. CONTRATADO – RODRIGO RESENDE COSTA-ME. Fica acertado o reajuste monetário tomando por base o índice de 6,75,% do (IGP-M) referente ao período (janeiro/2018 á janeiro/2019), passando o valor da rota 01 para R\$4,23 (quatro reais e vinte e três centavos) por km em conformidade com o Contrato original. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 007/2019, Pregão nº 06/2019, R.P. nº 06/2019. Resultado do certame: a empresa **UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS - ME, CNPJ n.º 30.121.855/0001-31**, ficou ganhadora do lote I (único) no valor total de R\$80.000,00 (oitenta mil reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 12 de fevereiro de 2019. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

EXTRATO DO CONTRATO Nº006/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do contrato n° 006/2019. CONTRATADO – RCD-RAMOS CULTURA E DESENVOLVIMENTO LTDA. OBJETO – serviços profissionais consistentes na elaboração de Projeto de Educação Patrimonial e ações pertinentes à proteção e ao inventário do Patrimônio Cultural do Município, nos termos da Deliberação Normativa do Conselho Curador do IEPHA/MG (Lei 18.830/2009 – Distribuição do ICMS em Minas Gerais – Critério do Patrimônio Cultural). Valor Total – R\$7.500,00. VIGÊNCIA - 02/03/19 A 31/12/19. Dotação Orçamentária - ficha - 801. Belarmino Luciano Leite – prefeito municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE – MINAS GERAIS

Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000

Telefone: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE